
1 
 

Uzasadnienie do zmian Uchwały Budżetowej nr XXIII/131/2017 na 2018 rok  

Zarządzeniem zmieniającym Nr 0050.3.2018  Wójta Gminy Pacyna  z dnia 09.02.2018 roku 

 

 

Uzasadnienie do zmian planowanych dochodów – załącznik nr 1 

 

Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 117,00 zł. 

Plan dochodów po zmianie wynosi 12.403.324,62 zł. 

Zmiany obejmują: 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

 

Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 117,00 zł tytułem dotacji celowej na zadania 

zlecone gminie zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 2 z dnia 29 stycznia 2018 

roku z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych 

dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszt obsługi tego zadania 

realizowanego przez Gminę w wysokości 2% łącznej dotacji. 

 

 

  

Uzasadnienie do zmian planowanych wydatków – załącznik nr 2 

 

Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2.417,00 zł. 

Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 2.300,00 zł. 

Plan wydatków po zmianie wynosi 12.009.324,62 zł. 

Zmiany obejmują: 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 2.417,00 zł oraz zmniejszono o kwotę 2.300,00 

zł w tym: 

Rozdział 85215 

Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 117,00 zł z tego: 



2 
 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 114,66 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej. 

- wydatki statutowe o kwotę 2,34 zł z przeznaczeniem na koszt obsługi wypłat dodatków 

energetycznych. 

Rozdział 85219 

Zwiększono plan wydatków tytułem świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 300,00 zł z 

przeznaczeniem na  refundację poniesionych kosztów zakupu okularów korekcyjnych dla 

pracownika socjalnego. 

Zmniejszono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 300,00 zł. 

Rozdział 85228 

Zwiększono plan wydatków statutowych o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na 

zabezpieczenie planu na wypłatę ryczałtu samochodowego dla pracownika świadczącego 

usługi opiekuńcze. 

Zmniejszono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę                  

2.000,00 zł. 

 


